MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 008/2022

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2022

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Classificação e Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital nº 003/2022, nos seguintes termos:

Art.1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar e a Classificação dos Candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 003/2022, para os cargos de TECNICO EM

ENFERMAGEM  e ENFERMEIRO conforme Anexo Único do presente Edital.

Art.2º Contra o resultado preliminar caberá interposição de recurso, no período das 9h00min do

dia 24/10/2022 às 09h00min do dia 26/10/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em impetrar recurso administrativo, deve apresentar formulário na forma

do Anexo III do Edital nº 003/2022, devendo ser entregue de forma presencial ou via correio

eletrônico pelo endereço: recursoshumanos@contenda.pr.gov.br.

Art.3º Este Edital entra em vigor nesta data.

                                                         Contenda, 21 de outubro de 2022.

ANTONIO ADAMIR DIGNER

Prefeito Municipal

TRABALHO

PROGRESSO

E

mailto:recursoshumanos@contenda.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 008/2022

ENFERMEIRO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Michele Brogian 70,00 15,00 85,00 1º CLASSIFICADO

Jonas Hrentchechen Faria 70,00 15,00 85,00 MAIOR IDADE 2º CLASSIFICADO

Eliete Cristina Calheiros da Silva 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 3º CLASSIFICADO

Gerusa Vieira de Oliveira da silva 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 4º CLASSIFICADO

Rudi Teixeira dos Santos 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 5º CLASSIFICADO

Ana Paula Gogola 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 6º CLASSIFICADO

Livia Maria Dondalski 54,53 15,00 69,53 7º CLASSIFICADO

Keitiane Ferreira 50,46 15,00 65,46 8º CLASSIFICADO

Scheila Cristina de Mercedes Coelho 58,02 5,00 63,02 9º CLASSIFICADO

Cirlene Erdman Souto 51,53 10,00 61,53 10º CLASSIFICADO

Georgia Fachini Rodrigues 45,95 15,00 60,95 11º CLASSIFICADO

Paola Daniele Gondek 46,66 10,00 56,66 12º CLASSIFICADO

Waldir Pedro da Silva 35,90 20,00 55,90 13º CLASSIFICADO

Elcio Moraes 44,20 10,00 54,20 14º CLASSIFICADO

Elis Regina Braz Pedroza de França 25,73 20,00 45,73 15º CLASSIFICADO

Ely Ane Carneiro Martins 31,68 10,00 41,68 16º CLASSIFICADO

Fernanda Franchini 36,67 5,00 41,67 17º CLASSIFICADO

Giuliano Marcos Testa 41,07 0,00 41,07 18º CLASSIFICADO

Thaluana Selvero de Souza 21,27 15,00 36,27 19º CLASSIFICADO

Samara de Oliveira dos Santos 29,26 5,00 34,26 20º CLASSIFICADO

Jessica de Oliveira Dittrich 24,25 10,00 34,25 21º CLASSIFICADO

Dhouglas Stanisk Magalhães 22,21 5,00 27,21 22º CLASSIFICADO

Rosimeri de Souza Kais 11,98 15,00 26,98 23º CLASSIFICADO

Glaci Maria Bora 20,85 5,00 25,85 24º CLASSIFICADO

Rozeliane Ruvinski 20,47 5,00 25,47 25º CLASSIFICADO

Zenaide da Gama Moraes 24,13 0,00 24,13 26º CLASSIFICADO

Danieli Knaut 18,66 5,00 23,66 27º CLASSIFICADO

Ticia Suzuki Lins 6,18 15,00 21,18 28º CLASSIFICADO

Silvia Maria Kruk 16,07 5,00 21,07 29º CLASSIFICADO

Dayane Rudek 10,54 10,00 20,54 30º CLASSIFICADO

Dion Cleiton Martins Colaço 10,52 10,00 20,52 31º CLASSIFICADO

Michelle Paeze Vertolin 15,48 5,00 20,48 32º CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

Rosemeire Werneque de Almeida 8,31 10,00 18,31 33º CLASSIFICADO

Juliana Sobota Krupa 17,49 0,00 17,49 34º CLASSIFICADO

Geferson Luiz Soares Reis de Souza 16,68 0,00 16,68 35º CLASSIFICADO

Nilton Fabio dos Santos 16,36 0,00 16,36 36º CLASSIFICADO

Mariane Mayara dos Santos 0,00 15,00 15,00 37º CLASSIFICADO

Claudineia do Rocio de Lima 14,63 0,00 14,63 38º CLASSIFICADO

Gabriele Aparecida Erardt Delgado Girelli 2,84 10,00 12,84 39º CLASSIFICADO

Jovair Vieira da Rocha 2,27 10,00 12,27 40º CLASSIFICADO

Kimberly Alves Simborski 10,54 0,00 10,54 41º CLASSIFICADO

Alan Pinheiro da Silva 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 42º CLASSIFICADO

Dionísio Alexander Apollo Silva Lucas 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 43º CLASSIFICADO

Natália Aparecida Sokulski 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 44º CLASSIFICADO

Tayani de Paula Soares 3,59 5,00 8,59 45º CLASSIFICADO

Juliana Grebos 1,92 5,00 6,92 46º CLASSIFICADO

Suelen Lopes Figueiredo de Paiva 6,76 0,00 6,76 47º CLASSIFICADO

Vanessa Oliveira Nunes 1,34 5,00 6,34 48º CLASSIFICADO

Yara Myquelle Rocha Albano 5,89 0,00 5,89 49º CLASSIFICADO

Miriã Cristine Gomes Santos 0,00 5,00 5,00 MAIOR IDADE 50º CLASSIFICADO

Viviana do Espírito Santos 0,00 5,00 5,00 MAIOR IDADE 51º CLASSIFICADO

Nátalli Cachoroski da Silveira 0,00 5,00 5,00 MAIOR IDADE 52º CLASSIFICADO

Camila Emanuele Silva Brito 4,61 0,00 4,61 53º CLASSIFICADO

Tatiane Ignacii Sant Ana de Oliveira 4,40 0,00 4,40 54º CLASSIFICADO

Maria Aparecida Moura Farias 2,59 0,00 2,59 55º CLASSIFICADO

Alexsandra Odovane Lima 1,88 0,00 1,88 56º CLASSIFICADO

Edilson Hidemitsu Sato 0,17 0,00 0,17 57º CLASSIFICADO

Jane Rodrigues da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 58º CLASSIFICADO

Jucelene Gonçalves dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 59º CLASSIFICADO

Andreia Batista Farias 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 60º CLASSIFICADO

Sônia do Rocio Zara 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 61º CLASSIFICADO

Rosimara de Carvalho Domingos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 62º CLASSIFICADO

Franciele Aparecida Lech Stabach 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 63º CLASSIFICADO

Lauana Madsen Finatto 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 64º CLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 008/2022

TECNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Vanessa Maria Guterville 70,00 30,00 100,00 1º CLASSIFICADO

Roseli Alves 70,00 20,00 90,00 MAIOR IDADE 2º CLASSIFICADO

Marcia Cristina Suntak de Moraes 70,00 20,00 90,00 MAIOR IDADE 3º CLASSIFICADO

Maria Adelaide Ferreira Guimarães 70,00 20,00 90,00 MAIOR IDADE 4º CLASSIFICADO

Joelize Muller Ceve 56,28 30,00 86,28 5º CLASSIFICADO

Luady Cristina Mota Soares 64,61 20,00 84,61 6º CLASSIFICADO

Gislaine Pereira dos Santos 63,83 20,00 83,83 7º CLASSIFICADO

Itercia da Costa Almeida 50,19 30,00 80,19 8º CLASSIFICADO

Marilda do Rocio Meira Heimoski 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 9º CLASSIFICADO

Neusa Aparecida Chimaleski 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 10º CLASSIFICADO

Ana Maria Vieira Alves 70,00 10,00 80,00 MAIOR IDADE 11º CLASSIFICADO

Rosemari Honorio Carvalho 67,47 10,00 77,47 12º CLASSIFICADO

Bruna Aparecida Guimarães de Oliveira 61,42 10,00 71,42 13º CLASSIFICADO

Maria Cleusa Castro dos Santos 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 14º CLASSIFICADO

Solange Antonia Padilha 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 15º CLASSIFICADO

Dirce de Jesus de Lima Alves 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 16º CLASSIFICADO

Vanessa Rodrigues da Cruz 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 17º CLASSIFICADO

Marcia Aparecida Kogeratski 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 18º CLASSIFICADO

Rafaele Von Scherten 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 19º CLASSIFICADO

Patricia Mateus Ramos 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 20º CLASSIFICADO

Renata Cristina Machado 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 21º CLASSIFICADO

Adriane dos Santos Malagutti 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 22º CLASSIFICADO

Vandressa Bittencourt Santa Maria 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 23º CLASSIFICADO

Vanessa Rodrigues Alves 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 24º CLASSIFICADO

Marines Terezinha Tom Padilha 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 25º CLASSIFICADO

Edilene Aparecida da Cruz 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 26º CLASSIFICADO

Letícia Elaine Vaz de Bastos Leite 70,00 0,00 70,00 MAIOR IDADE 27º CLASSIFICADO

Renata de Fátima Gogola Lourenço 67,62 0,00 67,62 28º CLASSIFICADO

Marina Aparecida da Silva Salvador Pereira 36,94 30,00 66,94 29º CLASSIFICADO

Danielli Pacheco Werner 61,19 0,00 61,19 30º CLASSIFICADO

Leni Kmiecik Machado Perosa 61,04 0,00 61,04 31º CLASSIFICADO

Noily Alves Ribas 50,96 10,00 60,96 32º CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

Marina Carvalho de Oliveira 29,86 30,00 59,86 33º CLASSIFICADO

Kelly Duenhas Prado 58,71 0,00 58,71 34º CLASSIFICADO

Joceli Bernadete Zampieri 56,16 0,00 56,16 35º CLASSIFICADO

Franciele de Fátima Silveira de camargo 26,15 30,00 56,15 36º CLASSIFICADO

Tatiani Aline Moura Baptista 56,01 0,00 56,01 37º CLASSIFICADO

Denise Mathias dos Santos 35,25 20,00 55,25 38º CLASSIFICADO

Geslaine Kawa da Silva 54,95 0,00 54,95 39º CLASSIFICADO

Amanda de Oliveira Chaves Monteiro 54,24 0,00 54,24 40º CLASSIFICADO

Flavio Luiz Wojcik 52,42 0,00 52,42 41º CLASSIFICADO

Jessica Martins Varela da Silva 52,24 0,00 52,24 42º CLASSIFICADO

Daphiny Gabrielly Nunes da Silva 42,11 10,00 52,11 43º CLASSIFICADO

Marciele Brogian 21,85 30,00 51,85 44º CLASSIFICADO

Kellen Cristina de Lima 41,74 10,00 51,74 45º CLASSIFICADO

Rafaela Fernanda Cabral Antunes 41,49 10,00 51,49 46º CLASSIFICADO

Carla Maria Gonçalves 51,34 0,00 51,34 47º CLASSIFICADO

Ana Carla Hammercshmidt 51,21 0,00 51,21 48º CLASSIFICADO

Sueli Rodrigues dos Santos 41,16 10,00 51,16 49º CLASSIFICADO

Franciele de Oliveira 29,97 20,00 49,97 50º CLASSIFICADO

Amanda Schinda da Silva 47,87 0,00 47,87 51º CLASSIFICADO

Solange do Rocio Fernandes dos Santos 47,69 0,00 47,69 52º CLASSIFICADO

Leila Salette de Souza 46,14 0,00 46,14 53º CLASSIFICADO

Bernadete Aparecida Antunes Alves Stempniak 45,20 0,00 45,20 54º CLASSIFICADO

Priscila Carolina Lemos do Bonfim 14,05 30,00 44,05 55º CLASSIFICADO

Juliana Silva Santos 13,79 30,00 43,79 56º CLASSIFICADO

Antonio Ramão Lopes 42,49 0,00 42,49 57º CLASSIFICADO

Leidiclea Aparecida Mildemberger 42,32 0,00 42,32 58º CLASSIFICADO

Laize Aparecida Moroski Leal 12,21 30,00 42,21 59º CLASSIFICADO

Karina Sluga 11,06 30,00 41,06 60º CLASSIFICADO

Gislaine Cordeiro Vieira 40,17 0,00 40,17 61º CLASSIFICADO

Débora dos Santos 39,72 0,00 39,72 62º CLASSIFICADO

Anarelli Pedroso Barbosa 39,24 0,00 39,24 63º CLASSIFICADO

Clarice de Jesus Alves Araújo de Lima 28,92 10,00 38,92 64º CLASSIFICADO

Eluzenita Abreu Carvalho 37,80 0,00 37,80 65º CLASSIFICADO

Franciele Aparecida Boçoen 37,63 0,00 37,63 66º CLASSIFICADO

Genisia Batista Franca da Silva 36,86 0,00 36,86 67º CLASSIFICADO

Valdeci de Brito 24,13 10,00 34,13 68º CLASSIFICADO

Luciane Gomes Pereira Goncalves 34,10 0,00 34,10 69º CLASSIFICADO

Aline Pierin 32,60 0,00 32,60 70º CLASSIFICADO

Cindy Cavalim Alves 11,92 20,00 31,92 71º CLASSIFICADO

Ana Paula Miguel Nicolau 31,22 0,00 31,22 72º CLASSIFICADO

Lucimara Honorio Carvalho 31,18 0,00 31,18 73º CLASSIFICADO

Joice Ferreira Correa 30,78 0,00 30,78 74º CLASSIFICADO

Miguel Pereira 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 75º CLASSIFICADO

Elisangela Pereira Barbosa 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 76º CLASSIFICADO

Dyego de Souza Monteiro 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 77º CLASSIFICADO

Silvana Maidl de França 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 78º CLASSIFICADO

Jessica Alves Fogaça 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 79º CLASSIFICADO

Samara Pepes Fabjianski 0,00 30,00 30,00 MAIOR IDADE 80º CLASSIFICADO

Thais Sass Good 9,45 20,00 29,45 81º CLASSIFICADO

Jelly Toledo Cordeiro 29,24 0,00 29,24 82º CLASSIFICADO

Rosângela de Fátima Paz da Silveira 28,80 0,00 28,80 83º CLASSIFICADO

Gabriele Gama Ferro 28,28 0,00 28,28 84º CLASSIFICADO

Adriane do Rocio Padilha Sobota 18,03 10,00 28,03 85º CLASSIFICADO

Janaina Tavares Schmidt 27,55 0,00 27,55 86º CLASSIFICADO

Luana Gomes Padilha dos Santos Cordeiro 26,48 0,00 26,48 87º CLASSIFICADO

Edivaldo Borges da Silva 26,25 0,00 26,25 88º CLASSIFICADO

Aline Izabel Sakovicz 25,75 0,00 25,75 89º CLASSIFICADO

Aline Rossini 25,08 0,00 25,08 90º CLASSIFICADO

Selma Angelino 24,86 0,00 24,86 91º CLASSIFICADO

Sonia do Rocio Marcelo 24,52 0,00 24,52 92º CLASSIFICADO

Jessica Simioni de Souza 23,06 0,00 23,06 93º CLASSIFICADO

Elizandra Wonsovicz Silveira 21,77 0,00 21,77 94º CLASSIFICADO

Terezinha Miranda Batista 1,73 20,00 21,73 95º CLASSIFICADO

Marcela Cristiny Carvalho Silva 10,14 10,00 20,14 96º CLASSIFICADO

Joelma de Jesus Mayer de Oliveira 0,00 20,00 20,00 MAIOR IDADE 97º CLASSIFICADO

Wilmara Renesto de Freitas 0,00 20,00 20,00 MAIOR IDADE 98º CLASSIFICADO

Veridiana Druscz Bora 0,00 20,00 20,00 MAIOR IDADE 99º CLASSIFICADO

Eloiza Marcelly Mika 0,00 20,00 20,00 MAIOR IDADE 100º CLASSIFICADO

Suellen Wagner Silveira 19,24 0,00 19,24 101º CLASSIFICADO

Patricia Santa Rosa 19,20 0,00 19,20 102º CLASSIFICADO

Karina Aparecida Burichaki Silva de Aguero 8,87 10,00 18,87 103º CLASSIFICADO

Cristina da Silva Baliero 8,16 10,00 18,16 104º CLASSIFICADO

Luciane Aparecida dos Santos Colaco 16,15 0,00 16,15 105º CLASSIFICADO

Franciely Przybylovicz da Rocha 15,42 0,00 15,42 106º CLASSIFICADO

Rosane de Fatima Ferreira Olinski 15,07 0,00 15,07 107º CLASSIFICADO

Simone Aparecida Divensi Lima 4,72 10,00 14,72 108º CLASSIFICADO

Romilda Senger de Matos 13,92 0,00 13,92 109º CLASSIFICADO

Bianca Mendes Klenke 3,23 10,00 13,23 110º CLASSIFICADO

Lindamir Aparecida Lang 3,03 10,00 13,03 111º CLASSIFICADO

Vaneza Folquini 3,00 10,00 13,00 112º CLASSIFICADO

Gisele Reis 12,25 0,00 12,25 113º CLASSIFICADO

Kauani Carvalho Cabrini 1,69 10,00 11,69 114º CLASSIFICADO

Dayane Mildemberg Ferreira 11,35 0,00 11,35 115º CLASSIFICADO

Rosenilda Aparecida de Oliveira de Jesus 10,21 0,00 10,21 MAIOR EXPERIÊNCIA 116º CLASSIFICADO

Aline Cristine Castilhos Dias 0,21 10,00 10,21 MAIOR EXPERIÊNCIA 117º CLASSIFICADO

Irene Ribeiro Gama dos Santos 10,18 0,00 10,18 118º CLASSIFICADO

Hellen Carolina Furman Takeshita 10,06 0,00 10,06 119º CLASSIFICADO

Marilda Drobiniewski Hucan 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 120º CLASSIFICADO

Maria Jose Gogola Scherzovski 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 121º CLASSIFICADO

Simone Aparecida Peroza 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 122º CLASSIFICADO

Valkerlenea da Silva Costa 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 123º CLASSIFICADO

Pricila Elineia Pacheco 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 124º CLASSIFICADO

Lucielli Aparecida Fagundes 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 125º CLASSIFICADO

Poliana Thaisa dos Santos 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 126º CLASSIFICADO

Fabiana Vaz Padilha 0,00 10,00 10,00 MAIOR IDADE 127º CLASSIFICADO

Aline Maria Paes Diogo Kaseker 9,29 0,00 9,29 128º CLASSIFICADO

Marta Maria Lech 9,12 0,00 9,12 129º CLASSIFICADO

Franciele Hofmam Padilha 9,08 0,00 9,08 130º CLASSIFICADO

Eduardo Siqueira 8,43 0,00 8,43 MAIOR IDADE 131º CLASSIFICADO

Marcos Flavio de Oliveira Junior 8,43 0,00 8,43 MAIOR IDADE 132º CLASSIFICADO

Paloma Carolina Perez 6,95 0,00 6,95 133º CLASSIFICADO

Luana Freitas dos Anjos 3,88 0,00 3,88 134º CLASSIFICADO

Gislaine Mayevicz dos Santos 3,78 0,00 3,78 135º CLASSIFICADO

Sirlei Zandrovski Hukan 3,49 0,00 3,49 136º CLASSIFICADO

Ana Paula do Prado 2,96 0,00 2,96 137º CLASSIFICADO

Francieli Aparecida Nunes dos Anjos 2,63 0,00 2,63 138º CLASSIFICADO

Tereza da Silva 2,30 0,00 2,30 139º CLASSIFICADO

Pamela Aparecida Portela de Araújo 1,61 0,00 1,61 140º CLASSIFICADO

Daniele do Carmo Borowski Velasco 1,15 0,00 1,15 141º CLASSIFICADO

Tatiana Takeshita Karas 0,88 0,00 0,88 142º CLASSIFICADO

Sandra Aparecida Fernandes 0,84 0,00 0,84 143º CLASSIFICADO

Cirlene do Rocio Kava 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 144º CLASSIFICADO

Sirlei de Fatima da Silva Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 145º CLASSIFICADO

Neiva Brizola Batista 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 146º CLASSIFICADO

Luciara Oliveira de Paula 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 147º CLASSIFICADO

Roselei Mazaro dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 148º CLASSIFICADO

Mery Cristina Viecelli 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 149º CLASSIFICADO

Marcia Mol 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 150º CLASSIFICADO

Juliane de Jesus Freitas 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 151º CLASSIFICADO

Hellen Patricia Barbosa da Cruz 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 152º CLASSIFICADO

Jose Roberto da Rosa 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 153º CLASSIFICADO

Dulcinea Medeiros Santos de Albuquerque 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 154º CLASSIFICADO

Roseli Sidnéia Dopicoski de Paula 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 155º CLASSIFICADO

Eliane Maria Bernardino Teixeira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 156º CLASSIFICADO

Marcia de Oliveira Siqueira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 157º CLASSIFICADO

Luiza de Fátima Barboza de Oliveira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 158º CLASSIFICADO

Livia Danielle Dutra Coelho 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 159º CLASSIFICADO

Eva Maria Padilha 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 160º CLASSIFICADO

Luciana Nunes Polati 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 161º CLASSIFICADO

Maria Aparecida da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 162º CLASSIFICADO

Eugênia Clarisse Ribas 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 163º CLASSIFICADO

Claudinea do Rocio de Lima Rodrigues 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 164º CLASSIFICADO

Elaine Hornung dos Anjos Camargo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 165º CLASSIFICADO

Cleide Kosinski klemba 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 166º CLASSIFICADO

Patricia Colaco Manhaes 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 167º CLASSIFICADO

Sophia Ferraz Kobachuk 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 168º CLASSIFICADO

Michele de Fátima Castilhos Dias 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 169º CLASSIFICADO

Rosimeires Batista Silva Andrade 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 170º CLASSIFICADO

Andressa Lopes Moreira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 171º CLASSIFICADO

Eliane Aparecida Castilhos dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 172º CLASSIFICADO

Luciane Kosiba Kossovski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 173º CLASSIFICADO

Andreia Aparecida Baldo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 174º CLASSIFICADO

Camila Tribeck 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 175º CLASSIFICADO

Tatiane Stanislovski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 176º CLASSIFICADO

Andrey de Toledo Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 177º CLASSIFICADO

Gabrieli de Oliveira Cezimbra 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 178º CLASSIFICADO

Ana Paula Martins de Lima 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 179º CLASSIFICADO

Dandara Emanuele França de Oliveira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 180º CLASSIFICADO

Valéria Nascimento dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 181º CLASSIFICADO

Guilherme Ponijaleski Perpetuo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 182º CLASSIFICADO

Milena Aparecida Rodrigues 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 183º CLASSIFICADO

Juliana de Souza Czelusniak 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 184º CLASSIFICADO

Gabrieli dos Santos Colaço 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 185º CLASSIFICADO

Tamislany Fernandes da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 186º CLASSIFICADO

Larissa Rubia Correa Bordin 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 187º CLASSIFICADO